Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

4º FESTIVAL MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE, ARTE
E LITERATURA

BARROQUINHA 36 ANOS
ORGULHO DE VIVER

NESSA TERRA.
ARTE E LITERATURA

EDITAL 005/2024/SECULT - CONCURSO DE CANTO GOSPEL DE
BARROQUINHA 2024

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Secretaria Municipal da Cultura torna público a lista de candidatos inscritos e sua
situação de inscrição no EDITAL 005/2024/SECULT - CONCURSO DE CANTO GOSPEL
DE BARROQUINHA 2024, conforme se demonstra abaixo:

Candidato/Grupo Situação da inscrição
Denilson Gouveia Veras (demais integrantes do grupo: João
Vitor, Estefano William e Reginaldo Marx)

Deferida

Elian Rodrigues Gomes Deferida
Elizelma Torres da Silva Dias Deferida
Emilly Raissa Vasconcelos Araujo Deferida
Esdras Santos Ferreira Deferida
Henrique Miranda da Rocha Deferida
Lívia Amorim Gomes Deferida
Mickael de Menezes Cardoso Deferida
Miriam de Sousa Rodrigues Deferida
Sara Torres da Silva Deferida

Barroquinha-CE, 24 de abril de 2024

__________________________
Thales Ferreira Rocha Soares

Secretário de Cultura